
ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

O S . л о / с , п.г.т. Алексеевское № 

О приостановлении действия 
постановления Главы Алексеевского 
муниципального района 

В связи с нормативным финансированием бюджетных учреждений 

постановляю: 

1. Действие постановления Главы Алексеевского муниципального района 
от 28.12.2006г. №104 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий 
граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселке 
городского типа Алексеевское Алексеевского муниципального района, по 
оплате жилья и коммунальных услуг» приостановить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района 
Чурина Н.П. и председателя финансово-бюджетной палаты Леденцова О.Н. 

Глава Алексеевского 
муниципального района В.К.Козонков 


